
1. Kolo kupa Hrvatske 2019

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Mia Gašparin Ml. Kadetkinja A GK DUBRAVA 13.70 13.80 12.20 14.10 53.80

2. Eva  Makek Ml. Kadetkinja A GK DUBRAVA 13.10 4.30 8.45 11.60 37.45

KATEGORIJA: "A" PROGRAM  'Ml. Kadetkinje'  

Nedelišće, 11.05.2019.



1. Kolo kupa Hrvatske 2019

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Lea Ružić Ml. Juniorka A GK MZM 0.00

KATEGORIJA: "A" PROGRAM  'Ml. Juniorke'  

Nedelišće, 11.05.2019.



1. Kolo kupa Hrvatske 2019

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Jelena Kruhan Ml. Kadetkinja B GK SAMOBOR 14.80 13.40 13.50 13.40 55.10

2. Klara Pavić Ml. Kadetkinja B ZTD HRV. SOKOL 14.50 12.90 13.10 14.00 54.50

3. Eva Klenkar Ml. Kadetkinja B ZTD HRV. SOKOL 14.50 12.40 12.60 13.60 53.10

4. Mia Bajan Ml. Kadetkinja B GK SAMOBOR 13.90 13.25 12.20 13.00 52.35

5. Eleonora Pisac Ml. Kadetkinja B ZTD HRV. SOKOL 13.90 12.20 12.65 13.00 51.75

6. Elena Vlahović Ml. Kadetkinja B GK SAMOBOR 14.40 12.05 11.60 12.55 50.60

7. Lora Jaklenec Ml. Kadetkinja B GK SAMOBOR 11.90 12.20 12.35 12.50 48.95

8. Helena Jelačić Ml. Kadetkinja B GK TREŠNJEVKA 14.00 11.95 10.35 11.10 47.40

9. Korina  Petrović Ml. Kadetkinja B GK SAMOBOR 12.00 12.00 11.70 11.20 46.90

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+2

Eleonora Pisac Ml. Kadetkinja B ZTD HRV. SOKOL 13.90 12.20 12.65 13.00

Eva Klenkar Ml. Kadetkinja B ZTD HRV. SOKOL 14.50 12.40 12.60 13.60

Klara Pavić Ml. Kadetkinja B ZTD HRV. SOKOL 14.50 12.90 13.10 14.00

42.90 37.50 38.35 40.60 159.35

KATEGORIJA: "B" PROGRAM  'Ml. Kadetkinje'  EKIPNO

1.

KATEGORIJA: "B" PROGRAM  'Ml. Kadetkinje'  

Nedelišće, 11.05.2019.



1. Kolo kupa Hrvatske 2019

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+2

Korina  Petrović Ml. Kadetkinja B GK SAMOBOR 12.00 12.00 11.70 11.20

Lora Jaklenec Ml. Kadetkinja B GK SAMOBOR 11.90 12.20 12.35 12.50

Jelena Kruhan Ml. Kadetkinja B GK SAMOBOR 14.80 13.40 13.50 13.40

Elena Vlahović Ml. Kadetkinja B GK SAMOBOR 14.40 12.05 11.60 12.55

Mia Bajan Ml. Kadetkinja B GK SAMOBOR 13.90 13.25 12.20 13.00

43.10 38.85 38.05 38.95 158.95

KATEGORIJA: "B" PROGRAM  'Ml. Kadetkinje'  EKIPNO

2.

Nedelišće, 11.05.2019.



1. Kolo kupa Hrvatske 2019

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Antonija Gorički Kadetkinja B GK DUBRAVA 17.70 15.15 16.75 16.65 66.25

2. Antea Šikić Kaučić Kadetkinja B ZTD HRV. SOKOL 17.80 15.55 14.65 16.80 64.80

3. Sara Hruškovec Kadetkinja B ZTD HRV. SOKOL 17.30 14.85 13.95 16.30 62.40

4. Iva Begić Kadetkinja B GK DUBRAVA 17.00 15.10 14.30 14.20 60.60

5. Viviane Gfeller Kadetkinja B ZTD HRV. SOKOL 17.35 14.75 13.85 14.30 60.25

6. Nola Lucarić Kadetkinja B GK SAMOBOR 17.20 13.20 13.75 13.65 57.80

7. Monika Petretić Kadetkinja B GK NOVI ZAGREB 17.15 11.90 11.90 13.10 54.05

8. Tija Rudi Kadetkinja B GK NOVI ZAGREB 16.70 11.40 11.70 13.50 53.30

9. Eva Hanžek Kadetkinja B GK VINDIJA 16.80 11.75 12.55 12.00 53.10

10. Franka Tatomir Kadetkinja B GK NOVI ZAGREB 17.10 11.35 11.40 13.10 52.95

11. Marta Brebrić Kadetkinja B GK NOVI ZAGREB 17.40 11.40 11.20 12.45 52.45

12. Petra Jelčić Kadetkinja B GK TREŠNJEVKA 14.50 13.65 10.80 13.35 52.30

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+2

Viviane Gfeller Kadetkinja B ZTD HRV. SOKOL 17.35 14.75 13.85 14.30

Sara Hruškovec Kadetkinja B ZTD HRV. SOKOL 17.30 14.85 13.95 16.30

Antea Šikić Kaučić Kadetkinja B ZTD HRV. SOKOL 17.80 15.55 14.65 16.80

52.45 45.15 42.45 47.40 187.45

KATEGORIJA: "B" PROGRAM  'Kadetkinje'  EKIPNO

1.

KATEGORIJA: "B" PROGRAM  'Kadetkinje'  

Nedelišće, 11.05.2019.



1. Kolo kupa Hrvatske 2019

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+2

Marta Brebrić Kadetkinja B GK NOVI ZAGREB 17.40 11.40 11.20 12.45

Monika Petretić Kadetkinja B GK NOVI ZAGREB 17.15 11.90 11.90 13.10

Franka Tatomir Kadetkinja B GK NOVI ZAGREB 17.10 11.35 11.40 13.10

Tija Rudi Kadetkinja B GK NOVI ZAGREB 16.70 11.40 11.70 13.50

51.65 34.70 35.00 39.70 161.05

2.

KATEGORIJA: "B" PROGRAM  'Kadetkinje'  EKIPNO

Nedelišće, 11.05.2019.



1. Kolo kupa Hrvatske 2019

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Lucija Dorić Ml. Juniorke GK DUBRAVA 11.40 10.50 10.95 10.70 43.55

2. Lucija Skupnjak Ml. Juniorka GK VINDIJA 11.50 8.20 11.80 11.20 42.70

3. Maja Mlakar Ml. Juniorka GK VINDIJA 11.35 9.10 9.60 10.90 40.95

4. Lori Poljanek Ml. Juniorke GK TREŠNJEVKA 10.50 6.90 9.95 9.10 36.45

5. Ema Potočnik Ml. Juniorka GK VINDIJA 10.70 4.10 8.30 5.40 28.50

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+2

Ema Potočnik Ml. Juniorka GK VINDIJA 10.70 4.10 8.30 5.40

Maja Mlakar Ml. Juniorka GK VINDIJA 11.35 9.10 9.60 10.90

Lucija Skupnjak Ml. Juniorka GK VINDIJA 11.50 8.20 11.80 11.20

33.55 21.40 29.70 27.50 112.15

1.

KATEGORIJA: "B" PROGRAM  'Ml. Juniorke'  

KATEGORIJA: "B" PROGRAM  'Ml. Juniorke'  EKIPNO

Nedelišće, 11.05.2019.



1. Kolo kupa Hrvatske 2019

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Tia Senjak Juniorka B GK NOVI ZAGREB 12.70 10.60 13.40 12.10 48.80

2. Tia Tarodi Juniorka B ZTD HRV. SOKOL 11.60 11.90 12.70 11.80 48.00

3. Dora Jarni Juniorka B GK DUBRAVA 10.90 11.00 12.80 11.70 46.40

4. Ana Marija Bošnjak Juniorka B GK NOVI ZAGREB 12.00 10.30 11.55 11.90 45.75

5. Magdalena Jurina Juniorka B GK DUBRAVA 11.90 10.40 11.10 11.90 45.30

6. Amanda Fak Juniorka B ZTD HRV. SOKOL 11.20 9.90 10.90 11.70 43.70

7. Lucija Jakopec Juniorka B GK DUBRAVA 11.45 10.80 10.45 10.80 43.50

8. Nika Sabljić Juniorka B ZTD HRV. SOKOL 10.80 10.70 11.60 10.30 43.40

9. Lana Šargač Juniorka B GK DUBRAVA 11.50 10.30 9.60 11.25 42.65

10. Mirta Hotko Juniorka B ZTD HRV. SOKOL 11.90 10.30 7.95 12.35 42.50

11. Ana Jelčić Juniorka B GK TREŠNJEVKA 11.10 9.20 10.65 10.70 41.65

12. Ema Kristina Šprljan Juniorka B GK SAMOBOR 11.30 9.70 9.45 11.00 41.45

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+2

Nika Sabljić Juniorka B ZTD HRV. SOKOL 10.80 10.70 11.60 10.30

Amanda Fak Juniorka B ZTD HRV. SOKOL 11.20 9.90 10.90 11.70

Mirta Hotko Juniorka B ZTD HRV. SOKOL 11.90 10.30 7.95 12.35

Tia Tarodi Juniorka B ZTD HRV. SOKOL 11.60 11.90 12.70 11.80

34.70 32.90 35.20 35.85 138.65

KATEGORIJA: "B" PROGRAM  'Juniorke'  EKIPNO

1.

KATEGORIJA: "B" PROGRAM  'Juniorke'  

Nedelišće, 11.05.2019.



1. Kolo kupa Hrvatske 2019

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+2

Lucija Jakopec Juniorka B GK DUBRAVA 11.45 10.80 10.45 10.80

Lana Šargač Juniorka B GK DUBRAVA 11.50 10.30 9.60 11.25

Dora Jarni Juniorka B GK DUBRAVA 10.90 11.00 12.80 11.70

Magdalena Jurina Juniorka B GK DUBRAVA 11.90 10.40 11.10 11.90

34.85 32.20 34.35 34.85 136.25

2.

KATEGORIJA: "B" PROGRAM  'Juniorke'  EKIPNO

Nedelišće, 11.05.2019.



1. Kolo kupa Hrvatske 2019

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Dušica Kasun Seniorka B ZTD HRV. SOKOL 11.90 11.80 14.05 12.35 50.10

2. Marta Bracanović Seniorka B ZTD HRV. SOKOL 12.00 9.80 10.75 11.90 44.45

3. Luka Sermek Seniorka B ZTD HRV. SOKOL 12.00 5.50 12.25 12.40 42.15

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+2

Marta Bracanović Seniorka B ZTD HRV. SOKOL 12.00 9.80 10.75 11.90

Dušica Kasun Seniorka B ZTD HRV. SOKOL 11.90 11.80 14.05 12.35

Luka Sermek Seniorka B ZTD HRV. SOKOL 12.00 5.50 12.25 12.40

35.90 27.10 37.05 36.65 136.70

1.

KATEGORIJA: "B" PROGRAM  'Seniorke'  

KATEGORIJA: "B" PROGRAM  'Seniorke'  EKIPNO

Nedelišće, 11.05.2019.



1. Kolo kupa Hrvatske 2019

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Korana Barišić Ml. Kadetkinja C GK TREŠNJEVKA 15.70 14.30 15.30 15.10 60.40

2. Eva Oštarčević Ml. Kadetkinja C ZTD HRV. SOKOL 15.65 14.10 15.10 15.10 59.95

3. Ruža Jelčić Ml. Kadetkinja C GK TREŠNJEVKA 15.35 15.00 14.70 14.65 59.70

4. Bruna  Belić Ml. Kadetkinja C ZTD HRV. SOKOL 15.80 13.50 14.95 14.90 59.15

5. Dora Žuljević Ml. Kadetkinja C GK TREŠNJEVKA 15.80 14.40 13.70 14.95 58.85

6. Kata Pranjić Ml. Kadetkinja C ZTD HRV. SOKOL 15.50 13.30 14.80 15.20 58.80

7. Anja Bašić Ml. Kadetkinja C ZTD HRV. SOKOL 15.40 13.20 15.20 14.50 58.30

8. Ana Mihaljević Ml. Kadetkinja C ZTD HRV. SOKOL 15.50 12.80 15.20 14.60 58.10

9. Bella Jurašić Ml. Kadetkinja C GK TREŠNJEVKA 15.50 12.85 14.00 14.50 56.85

10. Ria Vergles Ml. Kadetkinja C ZTD HRV. SOKOL 15.60 13.70 11.50 14.55 55.35

11. Sara Marijić Ml. Kadetkinja C GK TREŠNJEVKA 15.40 11.50 14.80 13.60 55.30

12. Lucija Dabčević Ml. Kadetkinja C ZTD HRV. SOKOL 14.20 12.70 13.50 14.20 54.60

13. Sofia Lea Polimac Ml. Kadetkinja C ZTD HRV. SOKOL 15.30 9.10 14.80 14.50 53.70

14. Ema Kandrać Ml. Kadetkinja C GK TREŠNJEVKA 15.70 12.60 0.00 0.00 28.30

KATEGORIJA: "C" PROGRAM  'Ml. Kadetkinje'  

Nedelišće, 11.05.2019.



1. Kolo kupa Hrvatske 2019

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Ema Kandrać Ml. Kadetkinja C GK TREŠNJEVKA 15.70 12.60 0.00 0.00

Sara Marijić Ml. Kadetkinja C GK TREŠNJEVKA 15.40 11.50 14.80 13.60

Bella Jurašić Ml. Kadetkinja C GK TREŠNJEVKA 15.50 12.85 14.00 14.50

Dora Žuljević Ml. Kadetkinja C GK TREŠNJEVKA 15.80 14.40 13.70 14.95

Korana Barišić Ml. Kadetkinja C GK TREŠNJEVKA 15.70 14.30 15.30 15.10

Ruža Jelčić Ml. Kadetkinja C GK TREŠNJEVKA 15.35 15.00 14.70 14.65

62.70 56.55 58.80 59.20 237.25

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Anja Bašić Ml. Kadetkinja C ZTD HRV. SOKOL 15.40 13.20 15.20 14.50

Ana Mihaljević Ml. Kadetkinja C ZTD HRV. SOKOL 15.50 12.80 15.20 14.60

Sofia Lea Polimac Ml. Kadetkinja C ZTD HRV. SOKOL 15.30 9.10 14.80 14.50

Bruna  Belić Ml. Kadetkinja C ZTD HRV. SOKOL 15.80 13.50 14.95 14.90

Eva Oštarčević Ml. Kadetkinja C ZTD HRV. SOKOL 15.65 14.10 15.10 15.10

Kata Pranjić Ml. Kadetkinja C ZTD HRV. SOKOL 15.50 13.30 14.80 15.20

62.45 54.10 60.45 59.80 236.80

1.

KATEGORIJA: "C" PROGRAM  'Ml. Kadetkinje'  EKIPNO

2.

KATEGORIJA: "C" PROGRAM  'Ml. Kadetkinje'   EKIPNO

Nedelišće, 11.05.2019.



1. Kolo kupa Hrvatske 2019

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Kika  Kecerin Kadetkinja C ZTD HRV. SOKOL 15.65 15.20 15.30 15.30 61.45

2. Nina  Buškulić Kadetkinja C GK TREŠNJEVKA 15.85 14.90 15.10 15.35 61.20

3. Lana  Vukušić Kadetkinja C ZTD HRV. SOKOL 15.80 14.90 15.40 14.70 60.80

4. Nika  Popović Kadetkinja C ZTD HRV. SOKOL 15.60 14.75 15.20 15.15 60.70

5. Zara  Zrnić Kadetkinja C ZTD HRV. SOKOL 15.55 15.00 15.00 15.15 60.70

6. Bruna Mrzak Kadetkinja C GK SAMOBOR 15.75 15.10 14.50 15.30 60.65

7. Korina  Vican Kadetkinja C GK TREŠNJEVKA 15.60 15.50 14.70 14.75 60.55

8. Vita Tkalec Kadetkinja C ZTD HRV. SOKOL 15.60 15.35 14.30 15.00 60.25

9. Josipa Pirički Kadetkinja C GK TREŠNJEVKA 15.50 15.00 14.90 14.85 60.25

10. Astrid Kozarić Kadetkinja C GK DUBRAVA 15.70 14.80 15.00 14.60 60.10

11. Luna Blažević Kadetkinja C GK TREŠNJEVKA 15.70 14.20 15.30 14.85 60.05

12. Lana Kronstein Kadetkinja C ZTD HRV. SOKOL 15.30 14.85 14.80 15.00 59.95

13. Bruna Leni Marušić Kadetkinja C ZTD HRV. SOKOL 15.60 14.10 15.00 15.00 59.70

14. Dora Pipek Kadetkinja C GK DUBRAVA 15.40 14.30 15.20 14.75 59.65

15. Lorien  Pranjić Kadetkinja C GK TREŠNJEVKA 15.35 15.20 14.20 14.85 59.60

16. Ana  Križ Kadetkinja C GK DUBRAVA 14.90 14.75 15.10 14.65 59.40

17. Ema  Radek Kadetkinja C GK MZM 15.20 14.85 14.10 15.15 59.30

18. Una Aimović Kadetkinja C GK DUBRAVA 14.75 14.95 14.20 15.20 59.10

19. Cvita Zidar Kadetkinja C GK DUBRAVA 15.00 15.00 14.10 14.90 59.00

20. Rea Jakelić Kadetkinja C GK NOVI ZAGREB 15.65 14.50 14.50 14.30 58.95

21. Ida Mihalović Kadetkinja C GK MZM 15.10 14.50 14.70 14.60 58.90

22. Lucija  Zebec Kadetkinja C GK NOVI ZAGREB 15.60 14.45 14.30 14.50 58.85

KATEGORIJA: "C" PROGRAM  'Kadetkinje'  

Nedelišće, 11.05.2019.



1. Kolo kupa Hrvatske 2019

23. Vita Kufner Kadetkinja C GK TREŠNJEVKA 14.90 14.90 14.10 14.80 58.70

24. Marija  Mamić Kadetkinja C GK NOVI ZAGREB 15.70 14.15 14.80 13.90 58.55

25. Lea Smiljanić Kadetkinja C GK TREŠNJEVKA 15.40 14.50 14.50 14.15 58.55

26. Mia  Tkalec Kadetkinja C GK TREŠNJEVKA 15.30 13.85 14.90 14.50 58.55

27. Vinka Lešnjak Kadetkinja C GK NOVI ZAGREB 15.70 13.85 14.30 14.65 58.50

28. Lenka  Perić Kadetkinja C GK NOVI ZAGREB 15.60 14.00 13.70 14.95 58.25

29. Ana  Matijaščić Kadetkinja C GK SAMOBOR 15.60 14.00 13.90 14.50 58.00

30. Zala  Bedić Kadetkinja C GK MZM 15.35 14.30 13.90 14.40 57.95

31. Ema  Papo-Primorac Kadetkinja C GK NOVI ZAGREB 15.25 12.80 15.00 14.90 57.95

32. Kiara  Pavlić Kadetkinja C GK TREŠNJEVKA 15.50 14.00 14.20 13.85 57.55

33. Tia  Dolić Kadetkinja C GK DUBRAVA 15.60 11.40 15.50 14.95 57.45

34. Ema Jagodić Kadetkinja C GK OLIMPIK GIM 15.75 14.00 13.10 14.50 57.35

35. Dora  Krstić Kadetkinja C GK DUBRAVA 14.80 14.70 14.60 13.20 57.30

36. Leona Ralić Kadetkinja C ZTD HRV. SOKOL 13.50 14.30 14.70 14.45 56.95

37. Lana  Kirić Kadetkinja C GK MZM 15.30 14.10 11.10 14.25 54.75

Nedelišće, 11.05.2019.



1. Kolo kupa Hrvatske 2019

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Lana  Vukušić Kadetkinja C ZTD HRV. SOKOL 15.80 14.90 15.40 14.70

Nika  Popović Kadetkinja C ZTD HRV. SOKOL 15.60 14.75 15.20 15.15

Bruna Leni Marušić Kadetkinja C ZTD HRV. SOKOL 15.60 14.10 15.00 15.00

Kika  Kecerin Kadetkinja C ZTD HRV. SOKOL 15.65 15.20 15.30 15.30

Vita Tkalec Kadetkinja C ZTD HRV. SOKOL 15.60 15.35 14.30 15.00

Zara  Zrnić Kadetkinja C ZTD HRV. SOKOL 15.55 15.00 15.00 15.15

62.65 60.45 60.90 60.60 244.60

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Josipa Pirički Kadetkinja C GK TREŠNJEVKA 15.50 15.00 14.90 14.85

Lea Smiljanić Kadetkinja C GK TREŠNJEVKA 15.40 14.50 14.50 14.15

Korina  Vican Kadetkinja C GK TREŠNJEVKA 15.60 15.50 14.70 14.75

Luna Blažević Kadetkinja C GK TREŠNJEVKA 15.70 14.20 15.30 14.85

Nina  Buškulić Kadetkinja C GK TREŠNJEVKA 15.85 14.90 15.10 15.35

Lorien  Pranjić Kadetkinja C GK TREŠNJEVKA 15.35 15.20 14.20 14.85

62.65 60.60 60.00 59.90 243.15

KATEGORIJA: "C" PROGRAM  'Kadetkinje'  EKIPNO

2.

KATEGORIJA: "C" PROGRAM  'Kadetkinje'  EKIPNO

1.

Nedelišće, 11.05.2019.



1. Kolo kupa Hrvatske 2019

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Tia  Dolić Kadetkinja C GK DUBRAVA 15.60 11.40 15.50 14.95

Dora Pipek Kadetkinja C GK DUBRAVA 15.40 14.30 15.20 14.75

Astrid Kozarić Kadetkinja C GK DUBRAVA 15.70 14.80 15.00 14.60

Ana  Križ Kadetkinja C GK DUBRAVA 14.90 14.75 15.10 14.65

Una Aimović Kadetkinja C GK DUBRAVA 14.75 14.95 14.20 15.20

Cvita Zidar Kadetkinja C GK DUBRAVA 15.00 15.00 14.10 14.90

61.70 59.50 60.80 59.80 241.80

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Lucija  Zebec Kadetkinja C GK NOVI ZAGREB 15.60 14.45 14.30 14.50

Rea Jakelić Kadetkinja C GK NOVI ZAGREB 15.65 14.50 14.50 14.30

Marija  Mamić Kadetkinja C GK NOVI ZAGREB 15.70 14.15 14.80 13.90

Lenka  Perić Kadetkinja C GK NOVI ZAGREB 15.60 14.00 13.70 14.95

Vinka Lešnjak Kadetkinja C GK NOVI ZAGREB 15.70 13.85 14.30 14.65

Ema  Papo-Primorac Kadetkinja C GK NOVI ZAGREB 15.25 12.80 15.00 14.90

62.65 57.10 58.60 59.00 237.35

3.

KATEGORIJA: "C" PROGRAM  'Kadetkinje'  EKIPNO

4.

KATEGORIJA: "C" PROGRAM  'Kadetkinje'   EKIPNO

Nedelišće, 11.05.2019.



1. Kolo kupa Hrvatske 2019

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Lana  Kirić Kadetkinja C GK MZM 15.30 14.10 11.10 14.25

Zala  Bedić Kadetkinja C GK MZM 15.35 14.30 13.90 14.40

Ida Mihalović Kadetkinja C GK MZM 15.10 14.50 14.70 14.60

Ema  Radek Kadetkinja C GK MZM 15.20 14.85 14.10 15.15

60.95 57.75 53.80 58.40 230.90

KATEGORIJA: "C" PROGRAM  'Kadetkinje'  EKIPNO

5.

Nedelišće, 11.05.2019.



1. Kolo kupa Hrvatske 2019

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Mia  Nemeček Ml. Juniorka C ZTD HRV. SOKOL 15.70 15.35 15.05 14.70 60.80

2. Leire Golubić Ml. Juniorka C GK SAMOBOR 15.60 15.00 15.00 15.00 60.60

3. Irma Novosad Ml. Juniorka C ZTD HRV. SOKOL 15.35 15.10 15.25 14.80 60.50

4. Lana Landeka Ml. Juniorka C ZTD HRV. SOKOL 15.30 15.15 14.80 15.00 60.25

5. Tia Octenjak Ml. Juniorka C GK DUBRAVA 15.00 15.10 14.75 14.90 59.75

6. Lana Razum Ml. Juniorka C ZTD HRV. SOKOL 15.40 14.70 14.75 14.80 59.65

7. Franka  Jelić Ml. Juniorka C GK DUBRAVA 15.05 14.40 15.10 14.90 59.45

8. Lucija Jularić Ml. Juniorka C GK DUBRAVA 15.60 15.00 14.30 14.50 59.40

9. Kiara  Steinbauer Ml. Juniorka C ZTD HRV. SOKOL 15.35 15.15 13.90 15.00 59.40

10. Maya Sofia Mohač Ml. Juniorka C ZTD HRV. SOKOL 15.20 14.85 13.80 15.20 59.05

11. Stella Veseli Ml. Juniorka C GK OLIMPIK GIM 15.50 15.00 14.00 14.40 58.90

12. Vita Žeželj Ml. Juniorka C GK DUBRAVA 15.20 14.10 14.80 14.80 58.90

13. Diva Jakovljević Ml. Juniorka C GK TREŠNJEVKA 15.50 13.40 14.90 15.00 58.80

14. Lana  Kovačić Ml. Juniorka C GK DUBRAVA 15.15 14.00 14.70 14.60 58.45

15. Tena  Župančić Ml. Juniorka C GK MZM 15.00 14.75 13.10 14.50 57.35

16. Nika Puškarić Ml. Juniorka C GK DUBRAVA 15.00 13.80 14.00 14.50 57.30

17. Lana Mamuzić Ml. Juniorka C GK TREŠNJEVKA 15.10 12.80 14.80 14.40 57.10

18. Lucija Mučnjak Ml. Juniorka C GK SAMOBOR 13.70 14.10 14.60 14.70 57.10

19. Mia Končić Ml. Juniorka C GK MZM 14.80 13.50 13.80 14.70 56.80

20. Magdalena Rogar Ml. Juniorka C GK TREŠNJEVKA 15.10 12.55 14.00 14.90 56.55

21. Ena  Škoda Ml. Juniorka C GK MZM 15.00 13.30 13.00 15.00 56.30

22. Ruta Kontrec Ml. Juniorka C GK MZM 14.90 13.50 13.30 14.00 55.70

KATEGORIJA: "C" PROGRAM  'Ml. Juniorke'  

Nedelišće, 11.05.2019.



1. Kolo kupa Hrvatske 2019

23. Petra  Rogina Ml. Juniorka C GK TREŠNJEVKA 15.05 13.05 12.85 14.60 55.55

24. Ella  Strahija Ml. Juniorka C GK MZM 15.30 14.10 11.60 14.50 55.50

25. Marija  Fistanić Ml. Juniorka C GK TREŠNJEVKA 15.45 10.40 13.00 14.50 53.35

26. Ema  Kranjec Ml. Juniorka C GK MZM 15.00 14.10 10.40 13.50 53.00

27.  Petra Rubil Ml. Juniorka C GK TREŠNJEVKA 14.95 9.40 13.60 14.10 52.05

28. Ella Sekirnik Ml. Juniorka C GK MZM 14.75 12.00 10.00 12.00 48.75

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Lana Razum Ml. Juniorka C ZTD HRV. SOKOL 15.40 14.70 14.75 14.80

Lana Landeka Ml. Juniorka C ZTD HRV. SOKOL 15.30 15.15 14.80 15.00

Maya Sofia Mohač Ml. Juniorka C ZTD HRV. SOKOL 15.20 14.85 13.80 15.20

Kiara  Steinbauer Ml. Juniorka C ZTD HRV. SOKOL 15.35 15.15 13.90 15.00

Irma Novosad Ml. Juniorka C ZTD HRV. SOKOL 15.35 15.10 15.25 14.80

Mia  Nemeček Ml. Juniorka C ZTD HRV. SOKOL 15.70 15.35 15.05 14.70

61.80 60.75 59.85 60.00 242.40

KATEGORIJA: "C" PROGRAM  'Ml. Juniorke'   EKIPNO

1.

Nedelišće, 11.05.2019.



1. Kolo kupa Hrvatske 2019

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Lana  Kovačić Ml. Juniorka C GK DUBRAVA 15.15 14.00 14.70 14.60

Tia Octenjak Ml. Juniorka C GK DUBRAVA 15.00 15.10 14.75 14.90

Vita Žeželj Ml. Juniorka C GK DUBRAVA 15.20 14.10 14.80 14.80

Lucija Jularić Ml. Juniorka C GK DUBRAVA 15.60 15.00 14.30 14.50

Franka  Jelić Ml. Juniorka C GK DUBRAVA 15.05 14.40 15.10 14.90

Nika Puškarić Ml. Juniorka C GK DUBRAVA 15.00 13.80 14.00 14.50

61.00 58.60 59.35 59.20 238.15

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Magdalena Rogar Ml. Juniorka C GK TREŠNJEVKA 15.10 12.55 14.00 14.90

 Petra Rubil Ml. Juniorka C GK TREŠNJEVKA 14.95 9.40 13.60 14.10

Petra  Rogina Ml. Juniorka C GK TREŠNJEVKA 15.05 13.05 12.85 14.60

Lana Mamuzić Ml. Juniorka C GK TREŠNJEVKA 15.10 12.80 14.80 14.40

Diva Jakovljević Ml. Juniorka C GK TREŠNJEVKA 15.50 13.40 14.90 15.00

Marija  Fistanić Ml. Juniorka C GK TREŠNJEVKA 15.45 10.40 13.00 14.50

61.15 51.80 57.30 59.00 229.25

3.

2.

KATEGORIJA: "C" PROGRAM  'Ml. Juniorke'   EKIPNO

KATEGORIJA: "C" PROGRAM  'Ml. Juniorke'   EKIPNO

Nedelišće, 11.05.2019.



1. Kolo kupa Hrvatske 2019

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Ema  Kranjec Ml. Juniorka C GK MZM 15.00 14.10 10.40 13.50

Ruta Kontrec Ml. Juniorka C GK MZM 14.90 13.50 13.30 14.00

Ella  Strahija Ml. Juniorka C GK MZM 15.30 14.10 11.60 14.50

Ena  Škoda Ml. Juniorka C GK MZM 15.00 13.30 13.00 15.00

Mia Končić Ml. Juniorka C GK MZM 14.80 13.50 13.80 14.70

Tena  Župančić Ml. Juniorka C GK MZM 15.00 14.75 13.10 14.50

60.30 56.45 53.20 58.70 228.65

KATEGORIJA: "C" PROGRAM  'Ml. Juniorke'   EKIPNO

4.

Nedelišće, 11.05.2019.



1. Kolo kupa Hrvatske 2019

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Nika Kulež Juniorka C ZTD HRV. SOKOL 16.45 15.20 16.15 16.30 64.10

2. Ema  Korasić Juniorka C ZTD HRV. SOKOL 16.50 15.80 15.40 16.10 63.80

3. Ivana Markovšek Juniorka C GK GIMKO 16.05 15.85 15.40 16.00 63.30

4. Lora Novak Juniorka C GK TREŠNJEVKA 15.70 16.10 15.80 15.50 63.10

5. Maja  Lehpamer Juniorka C GK SAMOBOR 16.25 15.55 15.20 15.90 62.90

6. Paula Divković Juniorka C GK GIMKO 15.70 15.60 15.50 15.60 62.40

7. Gita Zec Juniorka C GK GIMKO 16.00 15.25 15.40 15.50 62.15

8. Lorena Bucić Juniorka C GK OLIMPIK GIM 15.65 15.60 15.70 15.00 61.95

9. Eva Bat Juniorka C GK TREŠNJEVKA 15.95 15.25 15.00 15.60 61.80

10. Marta  Mitrović Juniorka C GK DUBRAVA 15.80 15.45 14.30 15.30 60.85

11. Tara Srzentić Juniorka C ZTD HRV. SOKOL 16.10 15.30 13.40 16.00 60.80

12. Karla Krakar Juniorka C GK GIMKO 15.90 15.25 14.70 14.90 60.75

13. Franka Jović Juniorka C ZTD HRV. SOKOL 16.10 14.30 14.40 15.60 60.40

14. Lana  Bubnić Juniorka C ZTD HRV. SOKOL 16.00 14.70 14.50 15.20 60.40

15. Lorena Lukman Juniorka C GK MZM 16.40 14.10 14.20 15.10 59.80

16. Leona  Radek Juniorka C GK MZM 15.90 14.15 14.50 15.20 59.75

17. Katarina Lončarić Juniorka C GK DUBRAVA 16.50 14.25 14.20 13.90 58.85

18. Eva Konforta Juniorka C ZTD HRV. SOKOL 16.00 14.55 12.50 15.40 58.45

19. Kaia Skorput Juniorka C GK OLIMPIK GIM 15.45 14.00 14.20 14.60 58.25

20. Karla Pogelšek Juniorka C GK OLIMPIK GIM 15.50 13.80 13.00 14.70 57.00

21. Ema Babić Juniorka C GK SAMOBOR 16.00 12.80 14.20 13.80 56.80

22. Barbara Tršek Juniorka C GK TREŠNJEVKA 15.40 12.40 13.20 14.60 55.60

KATEGORIJA: "C" PROGRAM  'Juniorke'  

Nedelišće, 11.05.2019.



1. Kolo kupa Hrvatske 2019

23. Julija Jelačić Juniorka C GK TREŠNJEVKA 15.70 14.10 11.60 14.00 55.40

24. Ena  Marković Juniorka C GK OLIMPIK GIM 15.80 12.40 10.40 15.10 53.70

25. Runa Popović Juniorka C GK OLIMPIK GIM 15.35 13.80 11.30 13.20 53.65

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Franka Jović Juniorka C ZTD HRV. SOKOL 16.10 14.30 14.40 15.60

Lana  Bubnić Juniorka C ZTD HRV. SOKOL 16.00 14.70 14.50 15.20

Eva Konforta Juniorka C ZTD HRV. SOKOL 16.00 14.55 12.50 15.40

Tara Srzentić Juniorka C ZTD HRV. SOKOL 16.10 15.30 13.40 16.00

Nika Kulež Juniorka C ZTD HRV. SOKOL 16.45 15.20 16.15 16.30

Ema  Korasić Juniorka C ZTD HRV. SOKOL 16.50 15.80 15.40 16.10

65.15 61.00 60.45 64.00 250.60

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Gita Zec Juniorka C GK GIMKO 16.00 15.25 15.40 15.50

Karla Krakar Juniorka C GK GIMKO 15.90 15.25 14.70 14.90

Paula Divković Juniorka C GK GIMKO 15.70 15.60 15.50 15.60

Ivana Markovšek Juniorka C GK GIMKO 16.05 15.85 15.40 16.00

63.65 61.95 61.00 62.00 248.60

1.

KATEGORIJA: "C" PROGRAM  'Juniorke'   EKIPNO

2.

KATEGORIJA: "C" PROGRAM  'Juniorke'   EKIPNO

Nedelišće, 11.05.2019.



1. Kolo kupa Hrvatske 2019

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Barbara Tršek Juniorka C GK TREŠNJEVKA 15.40 12.40 13.20 14.60

Julija Jelačić Juniorka C GK TREŠNJEVKA 15.70 14.10 11.60 14.00

Eva Bat Juniorka C GK TREŠNJEVKA 15.95 15.25 15.00 15.60

Lora Novak Juniorka C GK TREŠNJEVKA 15.70 16.10 15.80 15.50

62.75 57.85 55.60 59.70 235.90

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Runa Popović Juniorka C GK OLIMPIK GIM 15.35 13.80 11.30 13.20

Karla Pogelšek Juniorka C GK OLIMPIK GIM 15.50 13.80 13.00 14.70

Ena  Marković Juniorka C GK OLIMPIK GIM 15.80 12.40 10.40 15.10

Lorena Bucić Juniorka C GK OLIMPIK GIM 15.65 15.60 15.70 15.00

Kaia Skorput Juniorka C GK OLIMPIK GIM 15.45 14.00 14.20 14.60

62.40 57.20 54.20 59.40 233.20

KATEGORIJA: "C" PROGRAM  'Juniorke'   EKIPNO

4.

3.

KATEGORIJA: "C" PROGRAM  'Juniorke'   EKIPNO

Nedelišće, 11.05.2019.



1. Kolo kupa Hrvatske 2019

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Nina Baburić Seniorka C ZTD HRV. SOKOL 16.60 15.15 13.60 15.40 60.75

2. Tonka Musić Seniorka C ZTD HRV. SOKOL 15.80 13.70 14.80 14.80 59.10

3. Ruth Kim Blau Seniorka C ZTD HRV. SOKOL 16.10 12.70 14.40 15.50 58.70

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+2

Ruth Kim Blau Seniorka C ZTD HRV. SOKOL 16.10 12.70 14.40 15.50

Tonka Musić Seniorka C ZTD HRV. SOKOL 15.80 13.70 14.80 14.80

Nina Baburić Seniorka C ZTD HRV. SOKOL 16.60 15.15 13.60 15.40

48.50 41.55 42.80 45.70 178.55

1.

KATEGORIJA: "C" PROGRAM  'Seniorke'  

KATEGORIJA: "C" PROGRAM  'Seniorke'  EKIPNO

Nedelišće, 11.05.2019.


